
UCHWAŁA NR 139/7/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890) oraz art. 6r ust. 3 i 3d w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Iłowej uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 113/7/XIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z  9 lutego 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 342 i 
598), w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wjazd na teren PSZOK jest możliwy tylko i wyłącznie za pozwoleniem pracownika PSZOK.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 83BA7834-27AC-48FE-BC68-6C765503E5D7. Uchwalony Strona 1




